
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 53/2024 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

 
w sprawie 

 
zmiany Zarządzenia nr 24/2024 w sprawie harmonogramu rekrutacji na studia 

wyższe na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie  
na rok akademicki 2024/2025 (z późn. zm.)  

 
 

Działając na podstawie §16 ust. 3 Uchwały nr 56/2023 Senatu Uniwersytetu Papieskiego 
Jana Pawła II w Krakowie z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, trybu oraz 
terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe na Uniwersytecie 
Papieskim Jana Pawła II w Krakowie na rok akademicki 2024/2025 (z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 24/2024 w sprawie harmonogramu rekrutacji na 
studia wyższe na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie na rok akademicki 
2024/2025  
(z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 
1) usuwa się termin składania dokumentów i dokonywania wpisu na listę studentów 

przez kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia z listy rezerwowej w 2 turze 
rekrutacji na: 
a) stacjonarne studia pierwszego stopnia na kierunku Pedagogika, 
b) niestacjonarne studia drugiego stopnia na kierunku Komunikowanie 

promocyjno-wizerunkowe – reklama, branding, public relations; 
2) dodaje się harmonogram rekrutacji w ramach 3 tury rekrutacji; 
3) dodaje się harmonogram rekrutacji w ramach 4 tury rekrutacji; 

2. Harmonogramy rekrutacji, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, określają odpowiednio 
załącznik 1 i załącznik 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R  


